СОВЕТ ЛУКАШКИН – ЯРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

АЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

24.06.2013                                                                                     №  23
с.Лукашкин Яр

	Об  утверждении  структуры администрации

Лукашкин-Ярского сельского  поселения

Рассмотрев  представленную Главой  поселения структуру  администрации Лукашкин-Ярского сельского поселения, в  соответствии  с  пунктом  8 статьи  37 Федерального  закона   « Об  общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской  Федерации» от  06.10.2003 № 131- ФЗ, статьей 27  Устава  МО «Лукашкин-Ярское сельское  поселение»,

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ РЕШИЛ:

1.Утвердить  структуру Администрации  Лукашкин-Ярского сельского поселения согласно  приложения.

2. Утвердить  предельную штатную численность работников  администрации Лукашкин-Ярского сельского поселения – 8,5 единиц, в том числе  4 – муниципальных  служащих, 2 – технических  исполнителя, 2,5 - технических  рабочих.

3. Решение  Совета  Лукашкин-Ярского сельского  поселения  № 12 от 15.03.2013г. «Об утверждении  структуры администрации Лукашкин-Ярского сельского поселения» считать утратившим  силу.

Председатель Совета  Лукашкин-Ярского

  сельского поселения                                                                      А.А.Мауль

Структура Администрации муниципального образования «Лукашкин-Ярское сельское поселение»

Финансовый орган

Глава МО «Лукашкин-Ярское сельское поселение», Глава Администрации Лукашкин-Ярского сельского поселения, председатель представительного органа

Рабочий

Водитель

Дворник

Секретарь

Рабочий-уборщик служебных помещений

Ведущий специалист (муниципальный служащий

Управляющий делами (специалист по техническому и организационно-информационному обеспечению) (муниципальный служащий)

Главный специалист (муниципальный служащий)

Главный   бухгалтер